
 

 

POSTANOWIENIE NR 105/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeleśnia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Jeleśni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 105/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole w Krzyżowej, ul. Jana Pawła II 228, 34-335 

Krzyżowa: 

 

1. Ewa Gach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeleśnia 

2. Helena Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krzyżowa 

3. Beata Juraszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

4. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Krzyżowa 

5. Gabriela Weronika Karcz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Gilowice 

6. Tadeusz Pal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleśnia 

7. Katarzyna Piecha, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Krzyżowa 

8. Paulina Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzyżowa 

9. Magdalena Waligóra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyżowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 5 w Korbielowie, Korbielów ul. Beskidzka 

40, 34-335 Krzyżowa: 

 

1. Magdalena Julia Hołota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pewel Mała 

2. Stanisława Jędrzejas, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Korbielów 

3. Marta Kępka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przyborów 

4. Grażyna Ksel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Korbielów 

5. Maria Kubica, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeleśnia 

6. Alicja Magdalena Maciejna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Koszarawa 

7. Małgorzata Puda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleśnia 

8. Józefa Suchoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Krzyżowa 

9. Agnieszka Szumlas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Korbielów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 2 w Jeleśni, ul. Żywiecka 17, 34-340 

Jeleśnia: 

 

1. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Korbielów 

2. Krzysztof Malec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jeleśnia 

3. Ewa Mrózek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jeleśnia 

4. Jacek Pindel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleśnia 

5. Dariusz Puda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzyżowa 

6. Aleksandra Szwed, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

7. Urszula Targosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jeleśnia 

8. Marcin Wróbel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jeleśnia 

9. Marta Joanna Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świnna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1 w Jeleśni, ul. Rynek 11, 34-340 Jeleśnia: 

 

1. Maria Blida, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleśnia 

2. Krystyna Gołek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeleśnia 

3. Ewa Juraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przyborów 

4. Anna Piecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pewel Wielka 

5. Dominika Siwek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jeleśnia 

6. Wiesław Smagoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jeleśnia 

7. Bernadeta Stąpor, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Korbielów 

8. Kinga Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleśnia 

9. Anna Szwed, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

10. Karina Waligóra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jeleśnia 

11. Jolanta Włosok, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jeleśnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 4 w Sopotni Wielkiej, Sopotnia Wielka 289, 

34-340 Jeleśnia: 

 

1. Marcin Dendys, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sopotnia Wielka 

2. Paulina Gwiazdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sopotnia 

Mała 

3. Anna Juraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przyborów 

4. Piotr Juraszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

5. Przemysław Madejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzyżowa 

6. Zofia Pindel-Paciorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sopotnia Mała 

7. Jadwiga Sprycha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sopotnia Wielka 

8. Mikołaj Witas, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jeleśnia 

9. Stanisława Witas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sopotnia Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 6 w Sopotni Małej, Sopotnia Mała 201, 34-

340 Jeleśnia: 

 

1. Daniel Barutowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sopotnia 

Mała 

2. Anna Foja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sopotnia Mała 

3. Maria Greń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sopotnia Mała 

4. Lucyna Greń-Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sopotnia Mała 

5. Joanna Jabłońska-Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sopotnia Mała 

6. Bronisław Jafernik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sopotnia Mała 

7. Ewelina Kalinowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sopotnia Wielka 

8. Alina Murańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sopotnia 

Mała 

9. Ryszard Szwed, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy w Pewli Wielkiej, Pewel 

Wielka 485, 34-340 Jeleśnia: 

 

1. Anna Habdas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzyżowa 

2. Anna Hulbój, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Pewel Wielka 

3. Anna Jędrzejas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowa 

4. Monika Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyborów 

5. Kornelia Lach, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Krzyżowa 

6. Małgorzata Suchoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

7. Aneta Urbaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pewel Wielka 

8. Joanna Waligóra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sopotnia 

Mała 

9. Grażyna Wiewióra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pewel Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Filia Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Krzyżówkach, 

Krzyżówki 377, 34-335 Krzyżowa: 

 

1. Piotr Cwajna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przyborów 

2. Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Krzyżówki 

3. Jadwiga Kudzia, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jeleśnia 

4. Aleksandra Suchoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Krzyżowa 

5. Klaudia Wiewióra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pewel Wielka 

6. Ewa Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzyżowa 

7. Bartłomiej Żyła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Mutnem, Mutne 59, 34-340 Jeleśnia: 

 

1. Aleksandra Cwajna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyborów 

2. Aleksandra Klimczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Jeleśnia 

3. Sławomir Kubica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mutne 

4. Elżbieta Mikuszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mutne 

5. Ewa Pastor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mutne 

6. Tadeusz Słowik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mutne 

7. Angelina Widuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mutne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 7 w Przyborowie, Przyborów 187, 34-340 

Jeleśnia: 

 

1. Weronika Cwajna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyborów 

2. Aneta Dendys, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sopotnia 

Wielka 

3. Józefa Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przyborów 

4. Łukasz Janik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sopotnia Mała 

5. Agnieszka Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pewel Wielka 

6. Stanisław Puda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleśnia 

7. Renata Ramza, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pewel 

Wielka 

8. Elżbieta Tlałka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przyborów 

9. Grażyna Maria Zarzecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Koszarawie Bystrej, 

Koszarawa Bystra 74, 34-332 Koszarawa: 

 

1. Paweł Butor, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeleśnia 

2. Wojciech Dybek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jeleśnia 

3. Małgorzata Janik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sopotnia Mała 

4. Alicja Kimla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koszarawa 

5. Katarzyna Klimczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Jeleśnia 

6. Szymon Pindel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przyborów 

7. Teresa Pindel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Przyborów 

 

 


